ORDEN DE COMPRA 123367

Informacion general

Estado

Fecha de la orden
Solicitud nam.
Solicitante
Enviar Al Usuario

Entidad

N.LT.
Justificacion

Instrumento de
Agregacion de
Demanda

Supervisor de la Orden
de Compra

Teléfono Supervisor

Fecha de vencimiento
(Orden de compra)

Especificaciones
adicionales de Entrega

Gravamenes
adicionales

Direccion

Direccion

Proveedor
Nombre

Direccion Principal

Teléfono (Del Trabajo)

Teléfono (Celular)

Emitido

27/12/2023

208031

Ana Pacheco Quintero

Ana Pacheco Quintero

NORTE DE SANTANDER - DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE

ADMINISTRACION JUDICIAL DE CUCUTA
800165874

UTILES DE OFICINA

Grandes Superficies

JHON EDISON GARCIA

3125136647

12/02/2024

PALACIO DE JUSTICIA AVENIDA GRAN COLOMBIA

Ninguno

AVENIDA GRAN COLOMBIA
3105710427

CUCUTA CUCUTA

Colombia

Ala atencion de: Ana Pacheco Quintero

PANAMERICANA LIBRERIA Y PAPELERIA S A.

ClI. 64 No.93-95
Bogota, Cundinamarca
Colombia

+57 (1) 2916900

+57 (310) 272 1223

Articulos
No Articulo
1 GSF01-CINTA POLIPROPILENO 48X40 COLBON TRANSPA cod: 8025753
2 GSF01-GANCHO LEGAJADOR PLASTICO PAQ X 20 BEBA cod: 8183435
3 GSF01-PASTA HUMEDECEDORA CUENTA FACIL 42GRS cod: 8099722
4 GSF01-GANCHO LEGAJADOR PLASTICO 18CMS PAQ X100 cod: 900516132

Cantidad

1019.00

1239.00

393.00

175.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Precio

4.022,00

5.105,00

5.867,00

68.187,00

Total

Total

4.098.418,00

6.325.095,00

2.305.731,00

11.932.725,00

24.661.969,00
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